
ZARZĄDZENIE NR 216/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  do wprowadzenia danych 
do Centralnej ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art. 27a ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów 
oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.438 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej udzielam upoważnienia Pani Sabinie 
Kaproń pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie do dostępu do bazy Centralnej 
Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) w celu wprowadzania danych dotyczących przyznawanych 
świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie: 

- dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych, 

- dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5 c ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, jednak nie dłużej niż na czas zatrudnienia w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1727601-9A4E-42F5-B41F-2859C99FF1BC. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 216/2023 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


